C.j.: KU-02009/2013-300-02000

SMLOUVA ¢. 73/6/95 o provedeni kontrol pozarnich
vodovodu a hasicich pFristroju

Dodatek ¢.3

Ceska republika - Katastralni afad pro Jihodesky kraj
Lidicka ti. 124/11

370 86 Ceské Bud&jovice

zastoupena: Ing. Jifim Vranou, feditelem

IC: 00213691

Bankovni spojeni: CNB, &.1. _
(déle jen odbératel)

a

Karel Chuchel

Tres$iiova 303

373 82 Borsov nad Vitavou
IC: 13495488

DIC: (CZ6110040123

Bankovni spojeni: KB Ceské Budgjovice, cu_

(déle jen dodavatel)

I

Smluvni strany se dohodly takto
1. V odstavci 4 se vypousti text:

»~pracovisté Tiebon“

2. V odstavci S se méni opravnéni pracovnici:

IL.
Zavéreéna ustanoveni
1. Tento dodatek nabyva Gginnosti dne 1.12.2013. Diivodem zm&ny textu v odstavci 4.je
ukon€eni provozu Katastralniho pracovisté Treboii k datu 30.9.2013 a prevod uvedené
nemovitosti na FU ke dni 1.12.2013.

2. Ostatni ujednani smlouvy ziistavaji nedotéena.

3. Dodatek byl vypracovan ve dvou vyhotovenich, pfiemz kazdy z Gdastniki obdrzi
po jednom z nich. '

V Ceskych Budgjovicich dne: 7.10.2013

za odbératele

Karel Chuchel



dvorakoval1
Obdélník

dvorakoval1
Obdélník

dvorakoval1
Obdélník

dvorakoval1
Obdélník

dvorakoval1
Obdélník

dvorakoval1
Obdélník

dvorakoval1
Obdélník


		2019-11-21T11:05:54+0100
	Unknown signer 47e844ea5aa0948cd83128fe5fbb126958675574




